
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

31.10.2019 №СЭД-26-01-06-1059 

Ю внесении изменений в состав^ 
регионального 
организационного комитета 
всероссийской олимпиады 
школьников в Пермском крае, 
утвержденный приказом 
Министерства образования и 
науки Пермского края от 5 
октября 2017 г. №СЗД-26-01-06-
967 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской 
олимпиады школьников в 
Пермском крае» 

В целях уточнения состава регионального организационного комитета 
всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав 
регионального организационного комитета всероссийской олимпиады 
школьников в Пермском крае, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Пермского края от 05 октября 2017 г. № СЭД-26-01-06-967 
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников 
в Пермском крае» (в редакции приказа Министерства образования и науки 
Пермского края от 3 октября 2018 г. №СЭД-26-01-06-886, от 3 сентября 2019 г. 
№СЭД-26-01-06-830). 

Министр w ^ ч ^ р_д# Кассина 

СЭД-26-01-06-1059 31.10.2019 



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Министерства 
образования и науки 
Пермского края 
от« JV » 40 2019 г. 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в состав регионального организационного комитета 

всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае, утвержденный 
приказом Министерства образования и науки Пермского края от 05 

октября 2017 г. № СЭД-26-01-06-967 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае» 

1. В составе регионального организационного комитета всероссийской 
олимпиады школьников в Пермском крае: 

позицию: 

Петухова - и.о. начальника отдела дополнительного 
Алена Эдуардовна образования и воспитания управления общего, 

дополнительного образования Министерства 
образования и науки Пермского края 

изложить в следующей редакции: 

Чащинов - начальник отдела дополнительного образования 
Евгений Николаевич и воспитания управления общего, 

дополнительного образования Министерства 
образования и науки Пермского края 

позицию: 

Мевх - руководитель отделения дополнительного 
Анна Вадимовна образования детей «Экологический центр» 

государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Пермский 
агропромышленный техйикум» 

изложить в следующей редакции: 

Мевх - заведующая отделением дополнительного 
Анна Вадимовна образования детей «Экологический центр» 

государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Пермский 
агропромышленный техникум» 


